Управление образования Лщ|иинистра1щи
-■9 *е Эту ы ,  ч »

муниципального р^айона Омсёюй облаеш  .

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, ул.

тел. 8(381 66) 2-22-36,2-24-01, факс 8(381 66) 2-2341б‘̂ ^ ^

. , ^ 0 4  1e-mail: uo-okon@,mail.ru ' *

г
ПРИКАЗ

3 ноября 2019г. № 250

| 0  сопровождении обучающихся к месту проведения профориентационного
I  мероприятия «День открытых дверей»

-f-
¥■ В связи с проведением профориентационного мероприятия «День
Г1фытых дверей», которое состоится 24 ноября 2019 года в г. Омске
федеральное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
1)мский государственный педагогический университет»),

, ПРИКАЗЫВАЮ:

^Направить на профориентационное мероприятие «День открытых дверей»
ручающихся (приложение №1)

Установит маршрут следования: р.п. Оконешниково -г. Омск (Омский
(сударственный педагогический университет. Набережная им. Тухачевского,
14); г. Омск -  р.п. Оконешниково

Ответственность за сопровождение обучающихся к месту проведения
)офориентационного мероприятия «День открытых дверей» и обратно до р.п.
шнешниково 24.11.2019г. возложить на Слядневу Л.А., ведущего
ециалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО» и социального педагога МБОУ
)конешниковская СП!» Доненко А.Г.

Ответственному за перевозку и сопровождение провести инструктаж с
учающимися, сопровождающим, водителем о соблюдении правил
зопасности во время поездки, а также при переходе
шеходных переходах г. Омска .

Контроль за исполнением прцтшзавозложш'ь на Слядневу Л.А..,
ециалиста МКУ «ЦФЭХИмбсО^ •'

I
чальник Управления обра:|эвания£^^з:^ес<^^ Е.Н. Совенко

Приложение 1 к приказу 25D ой-О

вргеевская

место в
автобусе
2

ФИО обучающегося ,

Девальд Елена
Алексеевна

Лэта
рождения
16.05J2003

Ф И О родвкаен ‘ '

(̂{свапьп Напильа'.
Юрьжпа

*ДмЗяБ|НВв|̂

|ргеевская 3 Паничкина
Екатерина
Викторовна

13.01.2004 Паничкина Енена
Сергеевна

|естинская 4 Кузнецова Регина
Георгиевна

16.08.2002 Кузнецова
Наталья
Вилиониновна

89514023282

рстинская 5 Ульянова Виктория
Юрьевна

21.12.2002 Ульянова Олеся
Юрьевна

89048286310

|встинская 6 Бегма Игорь
Дмитриевич

04.032003 Бегма Лидия
Владимировна

89503386835

вестинская 7 Трофимов Егор
Иванович

01.08.2003 Трофимова Анна
Михайловна

89514013926

вестинская 8 Бутов Матвей
Сергеевич

14.06.2003 Бутова Елена
Алексеевна,

89043284755

юбимовская 9 Галенко Ирина
Витальевна

02.02.2004 Галенко Елена
Рафаиловна

89039836824

рбимовская 10 Сторожко Алина
Дмитриевна

25.09.2004 Боровская Алена
Николаевна

89048299765

Шбимовская 11 Дрюкова Олеся
Евгеньевна

31.12.2004 Дрюкова Нина
Викторовна

89620517713

^ о в ек ая  СШ»
12 Абашкин Семен

Николаевич
04.01.2002 Абашкина Ирина

Вячеславовна
89533908676

рковская СШ»
13 Дворцов Владислав

Олегович
12.05.2002 Дворцов Олег

Васильевич
89081190180

ю овская СТТТ»
14 Прибыль Екатерина

Денисовна
27.03.2002 Прибьшь

Светлана
Сергеевна

89533923965

рковская СШ».
15 Рощина Ксения

Александровна
31.01.2003 Рощин

Александр
Сергеевич

89507818417

рковская СШ»
16 Юртаева Ольга

Олеговна
29.01.2002 Юртаева Елена

Андреевна
89081121544

К овская СШ»
17 Ажекенрв Ренат

Кайротович
02.01.2004 Ажекенова

Кымбат
Нуртаевна

89048260872

к о в ск а я  СШ»
18 Овчеренко Кристина

Михайловна
23.01.2004 Овчеренко

Евгения
Михайловна

89514284492

Ь овская  СШ»
19 Аптина Дарья

Витальевна
19.05.2004 Визнер Наталья

Владимировна
89533972202

ж овская СШ»
20 Подъяпольская

Анасгасия
Андреевна

16.10.2004 Подъяпольская
Марина
Николаевна

89507835906

Иковская СШ»
21 Кривоносова

Наталья Михайловна
31.01.2004 Кривоносов

Михаил
Павлович

89507940098

■>,. i
>̂г